
http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730115

Pronájem bytu 1+kk, 26 m2, OV, Praha 10, Vršovice, ul. Žitomírská

Pronájem bytu 1+kk, 26 m2, OV, Praha 10,
Vršovice, ul. Žitomírská
ČÍSLO ZAKÁZKY: 648095 TYP ZAKÁZKY: pronájem

LOKALITA: Praha 10, Vršovice, Žitomírská

Pronájem bytu 1+kk, 26 m2, OV, Praha 10, Vršovice, ul.
Žitomírská

služby 1200 Kč / 1 osoba, 1900 Kč / 2 osoby, + elektrika a plyn na
nájemce, Dumrealit.cz Vám zprostředkuje pronájem bytu 1+kk (26
m) ve 2.patře cihlového domu, v Praze 10  Vršovice, ulice
Žitomírská, který je volný ihned. Tento byt nyní prošel částečnou
rekonstrukcí  nový bojler na ohřev vody, výmalba, plovoucí podlaha.
Dispozici tohoto bytu tvoří: obývací pokoj (21 m), chodba (3,6 m),
koupelna / sprchový kout (1 m) a samostatné WC (0,8 m). Na
podlaze v bytě je dlažba a nová plovoucí podlaha. Vytápění pomocí
lokálních WAW (plyn  cca 800 Kč / měsíc) a ohřev vody pomocí
nového bojleru (cca 800 Kč / měsíc).Byt je vybaven kuchyňskou
linkou, varnou dvouplotýnkovou deskou, pečící troubou a pračkou.
Dále velkým rozkládacím gaučem, TV stolkem, 1 x šatní skříní,
lednicí a konferenčním stolkem. Byt je v osobním vlastnictví, majitel
má byt jako investici, nabízí dlouhodobý stabilní pronájem na rok s
možností prodlužování. Byt je vhodný maximálně pro dvě osoby. V
domě není výtah. Elektroměr a plynoměr se převádí  na nájemce.
Více info v RK. V okolí bytu je maximální občanská vybavenost,
obchody, restaurace, školy, zastávka tramvaje 2 minuty od domu s
návazností na metro A - Náměstí míru. Velmi doporučuji všem, kteří
hledají zařízený menší byt v Praze 10 - Vršovice. Ev. číslo: 647481.
Energetický štítek: C (110 kWh/m2/rok).

CENA: (za měsíc) 11 990,- Kč

Informace o nemovitosti

Dispozice bytu 1+kk

Číslo podlaží v domě 3

1 / 2



http://www.RealBonus.cz/nabidka/2730115

Pronájem bytu 1+kk, 26 m2, OV, Praha 10, Vršovice, ul. Žitomírská

Počet podlaží objektu 6

Celková podlahová plocha (m2) 26

Druh objektu cihlová

Stav objektu před rekonstrukcí

Energetická třída C - Úsporná

Vlastnictví osobní

Užitná plocha (m2) 26

Nemovitost nabízí

dumrealit.cz

 

Realitní makléř

Ing. Jiří Doskočil
Telefon: 774 171 500
Mobil: 774 171 500
doskocil@dumrealit.cz

2 / 2


